关于拟推荐申报 2025 年职业教育
省级精品在线课程名单的公示

根据甘肃省教育厅《关于开展 2025 年甘肃省职业教育精品

在线课程和职业能力培训课程申报遴选工作的通知》（甘教职成

函〔2025〕18 号）和学校《关于申报 2025 年甘肃省职业教育精

品在线课程和职业能力培训课程的通知》要求，经教师个人申报、

学校组织专家评审，决定推荐《美术与幼儿美术创作-简笔画》

等 8 门课程申报 2025 年职业教育省级精品在线课程。现将推荐

结果予以公示（课程排名不分先后）。

公示时间：2025 年 11 月 13 日--2025 年 11 月 19 日

公示期内，如对评审结果有异议，可以书面形式向教务处和

学校纪委反映。部门提出的，须在材料上加盖本部门公章，并写

明联系人、通讯地址和电话；个人提出的，须在材料上签署真实

姓名，并写明本人工作单位、通讯地址和电话，否则不予受理。

联系电话：0935-6975007

附件：2025 年职业教育省级精品在线课程推荐汇总表

武威职业技术大学教务处

2025年11月12日

2025 年职业教育省级精品在线课程推荐汇总表

序号 课程名称
课程负

责人
团队成员 所属学院

1
美术与幼儿美术

创作-简笔画
冯燕 宁晓琴、何晓琴、刘  晶、丁宇霏 艺术与教育学院

2
焊接生产管理与

检验
张军元 李玉荣、郭睿涵、张保海、颉  栋 智能制造学院

3 无土栽培 李强栋 柴贵贤、谢丽霞、杨  岩、李  婷
农业与食品工程

学院

4 仓储与配送实务 金玉清 董  鹏、刘文宝、王  颖、董晓英 旅游与商贸学院

5
旅游职业

形象塑造
许春华 袁  洁、司  玲、邓惠玲、李  亮 旅游与商贸学院

6 老年人沟通技巧 陈琳 孔庆亮、王  洁、张  莹、雷金花 护理学院

7
核辐射测量技术

及应用
杨彦红 魏  堃、张政威、白  巍、唐忠锋

中科低碳新能源

技术学院

8
学前儿童艺术

教育与活动指导
张牧春 毛建南、刘  晶、张亚琼、杨生丽 艺术与教育学院